
@Iti;i:
'Año de la Inversión para el Desarrollo Rural y la Seguridad Alimentaria"

REsoluctoN DE ALcALDIA u L C,i
San lsidro, 

1 5 AgR ?f113

EL ALCALDE DE SAN ISIDRO;

CONSIDERANDO:

Que, con fecha 08 de abril de 2013 se exp¡dió la Resolución
de Alcaldía N" 092 sobre término de la designación de la señora LUANA CATHERINE
SPRINCKMOLLen UUÑOZ en el cargo de cónfianza de Gerente de Desarrollo Social de
la Municipalidad de San lsidro;

Que, se ha incurrido en error material en el Artículo Primero
de la mencionada norma, por lo que en aplicación del numeral 201.1 del artículo 20'lo de
fa Ley def Procedimiento Administrativo General No 27M4, procede la corrección del
mencionado error material;

De conformidad con el numeral 6) del artlculo 20o de la Ley
Orgánica de Mun¡cipalidades N' 27972;

RESUELVE:

ART¡CULO PRIMERO.- Rectificar el Artículo Primero de ta
Resolución de Alcaldía No 092 de fecha 08 de abril de 2013, quedando redactado como
sigue:

"ARTICULO PR MERO.- Aceptar a partir de la fecha, ta
renunc¡a de la señora LUANA CATHER NE
SPR NCKMOLLER MUÑOZ al cargo de confianza de
Aerente de Desanollo Social de esta Corporación, dándosele
las gracias por los serv¡c¡os prestados y exonerándola del
plazo a que se reñere el aftículo 185" del Deüeto Suvemo
No 00&90-PCM.".

Artículo 2o.- Ratificar en lo demás que contiene la precitada
Resolución de Alcaldía N' 061.

REG¡STRESE, COMUNíQUESE Y CÚMPLASE,

SALAVERRY
ALCALDE


